



T.C.  
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

**Sayı** :62287957/821.05/E. 105526  
**Konu** :Aklıma Bir Fikir Geldi- Yarışma  
Daveti

08/11/2018

**DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA**

**İlgi :** Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği'nin, 31.10.2018 tarih ve 521 sayılı yazıları.

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği ve Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirliğinde, "**Aklıma Bir Fikir Geldi**" adı altında gerçekleştirilecek olan Korsanla Mücadele Amaçlı Üniversiteliler arası İletişim Fikirleri Yarışmasına ilişkin ilgi yazı örneği yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır

**Prof.Dr. Recai KILIÇ**  
**Rektör Yardımcısı**

**DAĞITIM**

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına  
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına  
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına  
Eğitim Fakültesi Dekanlığına  
Fen Fakültesi Dekanlığına  
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına  
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Hukuk Fakültesi Dekanlığına  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına  
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına  
İletişim Fakültesi Dekanlığına  
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına  
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına  
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına  
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına  
Tıp Fakültesi Dekanlığına  
Turizm Fakültesi Dekanlığına  
Veteriner Fakültesi Dekanlığına  
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek  
Yüksekokulu Müdürlüğüne  
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne

Sayı : 521  
Konu : "Aklıma Bir Fikir Geldi" Yarışma Daveti

31.10.2018

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ

Sayın. Prof.Dr.Muhammed GÜVEN  
Rektör

Meslek Birliğimiz, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteğiyle, 2009 yılından bu yana "**Aklıma Bir Fikir Geldi**" adı altında, bu yıl 10.'sunu düzenleyeceğimiz Korsanla Mücadele Amaçlı Üniversiteliler Arası İletişim Fikirleri Yarışması gerçekleştirilmektedir. Yarışmamız tüm öğrencilerinizin katılımına açıktır.

Kamuoyunun fikir eserlerinin korunması ve korsanla mücadele konusunda uyarılmasını ve sektörel bilincin geliştirilmesini hedefleyen; radyo, televizyon, gazete ve dergi mecralarında yayınlanacak nitelikte bir iletişim fikri ve kampanyasının oluşturulmasını amaçlayan yarışma üniversitelerin tüm bölümlerinden öğrencilerin katılımına açıktır. Eğitim ve öğretim dünyasından kişi ve kuruluşları; fikir ve sanat eserleri konusunda çalışmalar yürüten, konunun tarafı olan kamu ve özel sektör kurumları ile sivil toplum kuruluşlarını; kitle iletişim araçları ile fikir ve sanat eserlerinin üretimini ve dağıtımını gerçekleştiren tüm kişi ve kuruluşları harekete geçirerek "telif bilinci" konusunda toplumsal algının artırılması konusunda çok önemli bir misyon üstlenmektedir.

Bu yıl onuncusu düzenlenecek yarışma çerçevesinde her yıl üniversitelerimizde, ilgili tüm fakültelerin katılımıyla 'Fikri Mülkiyet-(Telif)-Hakları' ve 'Radyo ve Televizyon Yayıncılığının Geleceği' konularını içeren konferanslar ve önceki yıllarda ödüle değer görülmüş eserlerin yer aldığı sergiler düzenlenmektedir.

Bu kapsamda Üniversiteniz öğrencilerinin ilgili yarışmaya yönlendirilmeleri konusunda değerli katkılarınızı bekler, saygılarımızı sunarız.



Yusuf GÜRSOY  
Yönetim Kurulu Başkanı